E“ CAMPO DE GOLF DE SOJUELA
.77 CAMPEONATO DE LA RIOJA PADRESHIJOS 2023

Fecha Listado: 12/11/2023
Hora Listado: 15:07:32

GREENSOME - Medalplay (Recorrido: SOJUELA GOLF)
HANDICAP PADRES E HIJOS 18 HOYOS (ASC: 0)
POS JUGADOR

1

10

11

AVENOZA AZNAR, ALBERTO
AVENOZA GARIJO, EDUARDO

MEDINA SINJAL, JACK ALFONSO
MEDINA SOARES, ALFONSO

PRIETO RAMIREZ, DANIEL
PRIETO PINAR, DANIEL

BENITEZ ORMAZABAL, JOSE ANT
BENITEZ SAENZ, DAVID

UBAGO PENA, JOSE IGNACIO
UBAGO FRIAS, JOSE IGNACIO

GIL BELLIDO, IVAN
GIL CANTABRANA, MARTINA

LORENZO PUENTE, DANIEL
LORENZO MURO, DANIEL

PEREZ AGUADO, JOSE IGNACIO
PEREZ MARTINEZ, JUDITH

FORSYTH , JOHN FINLAY
FORSYTH MARTINEZ, IAN

LOREA DIEZ DEL CORRAL, LUCA
LOREA DAMS, JAVIER

ORTEGA MARIN, NOELIA
GARCIA ORTEGA, IKER

CLUB
SOJUELA
SOJUELA

FEDERACION RIOJ
CAMPO LOGRONO

CAMPO LOGRONO
CAMPO LOGRONO

CAMPO LOGRONO
CAMPO LOGRONO

SOJUELA
SOJUELA

CAMPO LOGRONO
CAMPO LOGRONO

CAMPO LOGRONO
CAMPO LOGRONO

SOJUELA
SOJUELA

CAMPO LOGRONO
CAMPO LOGRONO

CAMPO LOGRONO
RIOJA ALTA

SOJUELA
SOJUELA

HEX NVH NIV S Cat Hpu

24,0
53

11,8
13,3
30,1
9,9

3,0

0,1

0,5

15,9
13,5
17,8
25,0
25,8
26,7
11,1
14,8
29,1
25,8
13,5
36,0
13,1
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FECHA: 12/11/2023 CODIGO: RL0623362
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15

15

22

18

30

22

25

22

27

1a
74

77

78

80

80

80

82

87

87

88

89

2a

3a

13Vuelta
4 TOT
74

77

78

80

80

80

82

87

87

88

89



